
ZARZĄDZENIE NR 185/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia szacunkowej średniej ceny 1 m2 gruntów stanowiących własność Gminy Stegna, 
położonych na terenie Gminy Stegna, przyjętej dla celów ewidencyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji 
Środków Trwałych (KŚT) ( Dz.U. z 2016 poz.1864), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się szacunkową średnią cenę 1 m2 gruntów stanowiących własność Gminy Stegna, położonych na 
terenie Gminy Stegna do celów ewidencyjnych w następującej wysokości:  

Szacunkowa cena 1 m2 gruntu w zł. 

Lp. Symbol 
KŚT Rodzaj gruntów 

Obręby: 
Stegna, 
Jantar, 
Junoszyno, 
Mikoszewo 

Obręby: 
Przemysław, 
Drewnica, 
Żuławki, Tujsk, 
Rybina 

Pozostałe 
obręby 

 01  GRUNTY ROLNE 
1  010 Grunty orne 7 9 7 
2  011 Sady 7 9 7 
3  012 Łąki trwałe 7 9 7 
4  013 Pastwiska trwałe 7 9 7 
5  014 Grunty rolne zabudowane 40 30 30 
6  015 Grunty pod  stawami  15 15 15 
7  016 Grunty pod rowami  7 9 7 
8  017 Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych 5 5 5 

9  018 Nieużytki 7 9 7 
 02  GRUNTY LEŚNE 
10  020 Lasy 10 10 10 
11  021 Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych 5 5 5 

 03  GRUNTY ZABUDOWANE I ZURBANIZOWANE 
12  030 Tereny mieszkaniowe 240 100 70 
13  031 Tereny przemysłowe 120 50 30 
14  032 Inne tereny zabudowane 120 50 30 
15  033 Zurbanizowane tereny niezabudowane 240 100 70 
16  034 Tereny rekreacyjno - wypoczynkowe 260 80 40 
17  035 Użytki kopalne 40 40 40 
 04  TERENY KOMUNIKACYJNE 
18  040 Drogi 170 70 70 
19  041 Tereny kolejowe 50 50 50 
20  042 Inne tereny komunikacyjne 50 50 50 
21  043 Grunty przeznaczone pod budowę dróg 

publicznych lub linii kolejowych 170 70 70 

 05  UŻYTKI EKOLOGICZNE 
22  050 Użytki ekologiczne 10 10 10 
 06  GRUNTY POD WODAMI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8833A97F-8093-479C-9B55-0A710647F4CB. Podpisany Strona 1



23  060 Grunty pod morskimi wodami wewnętrznymi 50 - - 
24  061 Grunty pod wodami powierzchniowymi 

płynącymi 10 10 10 

25  062 Grunty pod wodami powierzchniowymi 
stojącymi 10 10 10 

 07  TERENY RÓŻNE 
26  070 Tereny różne 120 50 30 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 85/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
szacunkowej średniej ceny 1 m2 gruntów stanowiących własność Gminy Stegna, położonych na terenie Gminy 
Stegna, przyjętej dla celów ewidencyjnych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8833A97F-8093-479C-9B55-0A710647F4CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 185/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-17T12:50:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




